
 ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2025 METŲ GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2025-05-       Nr. V11-      -(8.25) 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data, vieta Dalyviai Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2025-05-05 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė, 

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 
Dėl dalyvaujamojo biudžeto 

idėjų įgyvendinimo 

Karjeros specialistė  

E. Smaidžiūnienė 

1.2. 

Dėl inovatyvaus viešųjų 

pirkimų projekto įgyvendinimo 

(techninė specifikacija) 

Viešųjų pirkimų 

organizatorė  

D. Barauskienė, 

projekto vadovė  

J. Miliauskė 

1.3. 
Dėl Europos dienos renginių 

organizavimo 

Gimnazijos 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

1.4. 
Dėl darbuotojų sveikatos 

patikrinimo  

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

2.  Vadovų posėdis 

2025-05-12 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė, 

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 

Dėl BU mokyklų mokinių, 

besimokančių profesinio 

mokymo programų modulių, 

įgytų kompetencijų vertinimo 

grafiko 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

L. Majauskienė,  

I. Kastantinavičienė 

ir V. Berankienė 

2.2. 
Dėl pagrindinio priėmimo 

vasaros etapo organizavimo  

Karjeros specialistė  

E. Smaidžiūnienė 

3. Vadovų posėdis 

2025-05-19 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė, 

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

Direktorius 

V. Zubras 

3.1. 
Dėl priedangų būklės 

įvertinimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3.2. 

Dėl Erasmus+ programos 

projektų konferencijos 

organizavimo 

SPMC vadovė  

Ž. Šatienė 

3.3. Dėl 2024 ir 2025 m. Gimnazijos 



 2 

Gimnazijos skyriaus veiklos 

tobulinimo plano 

įgyvendinimo  

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų organizatorius 

skyriaus vedėja  

J. Augutytė 

3.4.  
Dėl mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimo 

Metodininkė  

R. Skendelienė  

3.5.  
Dėl darbuotojų edukacinių 

išvykų organizavimo 

Metodininkė  

R. Skendelienė 

4. Vadovų posėdis 

2025-05-26 

15.00 val.  

 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos, 

sektorių vadovai, 

metodininkės, karjeros 

specialistė, SPMC 

vadovė, 

vyr. finansininkė, 

direktoriaus 

pavaduotojai, 

personalo vedėja, 

darbų ir civilinės 

saugos inžinierė, 

pirkimų organizatorius 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 
Dėl socialinės-pilietinės 

veiklos įgyvendinimo 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

J. Augutytė,  

L. Majauskienė 

4.2. 

Dėl pameistrystės mokymosi 

forma besimokančių mokinių 

situacijos analizės  

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

L. Majauskienė,  

I. Kastantinavičienė 

ir V. Berankienė 

bei SPMC vadovė  

Ž. Šatienė 

4.3. 

Dėl 2025-2027 korupcijos 

prevencijos programos 

įgyvendinimo  

Personalo 

specialistė  

N. Venskūnienė 

II. RENGINIAI 

METODINIAI RENGINIAI 

1.  
„Europa – mūsų bendri 

namai“ 

2025-05- 

05-09 

APRC Mokytoja 

A. Vaitkevičienė 

2.  

Mokymai APRC mokytojams 

„MOODLE virtuali 

mokymosi aplinka“  

2025-05-05 

15.00-16.00 

val. 

Technologijų skyrius 

101 kab. 

Metodininkė 

R. Skendelienė, 

prof. mokytojos  

U. Krupavičienė,  

J. Šliūželienė 

3.  

Viktorina „Gimtųjų žodžių 

apkabintas“, skirta Spaudos 

atgavimo, kalbos ir knygos 

dienai paminėti bei akcijai 

,,Lietuva skaito“ 

2025-05-07 

9.00-10.00 val. 

Inžinerijos ir paslaugų 

skyrius, biblioteka 

Bibliotekininkė   

R. Rasimienė, 

mokytoja 

R. Ščiučkienė 

4.  

Mokymai APRC mokytojams 

,,Dirbtinio intelekto taikymas 

profesinio mokymo 

pamokose“  

  

 

205-05-08 

15.00-16.00 

val. 

 

Inžinerijos ir paslaugų 

skyrius, 

kontaktu 209 kab., 

nuotoliu 

Microsoft Teams 

Metodininko komanda 

Metodininkė 

R. Skendelienė 

prof. mokytoja   

R. Blackuvienė 

5.  

Nacionalinis Europos 

egzaminas 

2025-05-09 

8.00 val. 

Inžinerijos ir paslaugų 

skyrius, II korp., 314 

kab. 

Istorijos mokytoja 

I. Maziliauskienė 

6.  

„Europa – mūsų bendri 

namai“ 

Anglų kalbos popietė “Mums 

pakeliui, Europa“ 

Interaktyvi  anglų kalbos 

2025-05-09 

13.00-14.00 

val. 

 

 

Inžinerijos ir paslaugų 

skyrius, biblioteka 

Mokytoja 

J. Ručienė 



 3 

viktorina „Europos Sąjungos 

dešimtmečiai“ 

 

7.  

Wella professionals mokymai 

,,Šaknų dažymas tik per 10 

minučių” S5 grupės 

mokiniams 

2025-05-15 

11.00-14.00 

val. 

 

Technologijų skyrius, 

307 kab. 

Prof. mokytoja  

M. Kazokienė 

8.  
S2 grupės mokinių darbų 

paroda ,,Spalvos interjere“  

2025-05-21 Technologijų skyrius, 

219 dirbtuvės 

Prof. mokytoja 

R. Prieskienienė  

9.  

Gerosios patirties sklaida. 

Edukacija „Autentiškai 

modernūs skoniai: 

Viduržemio jūros virtuvė“ 

2025-05-22 Inžinerijos ir paslaugų 

skyrius, II korp.,  

201-202 kab. 

Prof. mokytojas  

Ž. Kudarauskas 

10.  
S8 grupės  mokinių konkursas/ 

paroda Sienų dekoravimas 

interjere   

2025-05-23, 

8.00 val. 

Technologijų skyrius, 

220 tinkuotojų 

dirbtuvės 

Prof. mokytoja  

I. Mickevičienė 

11.  

UAB „Mesoderma“ mokymai 

kirpėjo specialybės 

besimokantiems mokiniams 

2025-05-23 

11.00-15.00 

val. 

 

Technologijų skyrius, 

307 kab. 

Metodininkė 

R. Skendelienė ir 

kirpėjų prof. 

mokytojos 

12.  

Taikliausio mokinio konkursas 

(smiginis) 

  

2025-05-28 

14.00 val. 

 

APRC sporto salė Fizinio ugdymo 

mokytojai 

A. Urbonas, 

E. Žilinskienė, 

M. Beržanskas 

13.  

Pasaulinės dienos be tabako 

minėjimas 

 

9-10 klasių mokiniams 

užsiėmimai su VSB specialiste 

R. Jakaitiene „Nauja grėsmė - 

elektroninės cigaretės“ 

 

Viktorina SUP mokiniams  

„Ar atpažinsi tabako 

pramonės triukus?“   

 

Vizualizacijos ir lipdukai - 

akcija mokyklos kieme 

„Užgesink norą, įkvėpk 

gaivaus oro!“ 

2025-05-30 Inžinerijos ir paslaugų 

skyrius ir 

 Technologijų skyrius 

Spec. pedagogė 

R. Paplauskienė, 

socialinės 

pedagogės  

J.Andriuškevičienė, 

O. Bernatavičienė, 

K. Sakalauskaitė 

KARJEROS CENTRO RENGINIAI 

14.  

Planuojančių kurti savo verslą 

mokinių susitikimas su įmonės 

MB „Efekto grupė“ projektų 

vadovu Kiamranu Alijevu 

2025-05-06 

11.00 val. 

Karjeros centras, 

Putinų g. 40, Alytus, I 

korp. 

 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

15.  

Automatinių sistemų 

mechatroniko programos P66 

gr. mokinių praktinis mokymas 

realioje darbo vietoje UAB 

„Lanksti linija“ 

2025-05-06 

13.00 val. 

Pramonės g. 14, 

Alytus 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 



 4 

16.  

Mokyklos veiklų ir mokymų 

programų pristatymas 

sveikatingumo festivalyje 

„Mes galime“, skirtame Prienų 

krašto 1-4 klasių mokiniams 

2025-05-07 

8.30-12.00 val. 

Paprienės stadionas, 

Panemunės g., Prienai 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

17.  

Mokinių susitikimas su verslo 

atstovais (UAB „Meifas“, 

UAB „Rivona“) 

2025-05-07 

14.00 val. 

 

Karjeros centras, 

Putinų g. 40, Alytus, 

 I korp. 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

18.  

Mokyklos veiklų ir mokymo 

programų pristatymas 

Marijampolės r. Kalvarijos 

gimnazijos Karjeros dienoje  

2025-05-09 

11.00-14.00 

val. 

J. Basanavičiaus g. 16, 

Kalvarija 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

19.  

Inžinerinių profesijų 

pristatymas kartu su UAB 

„Baltec CNC Technologies“ 

Alytaus Likiškėlių 

progimnazijoje 

2025-05-13 

9.00-14.00 val. 

Likiškėlių g. 12, 

Alytus 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

20.  

Inžinerinių profesijų 

pristatymas kartu su UAB 

„Baltec CNC Technologies“ 

Prienų „Ąžuolo“ 

progimnazijoje 

2025-05-20 

9.00-14.00 val. 

Kęstučio g. 45, Prienai Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

21.  

Karjeros renginys  

„Greitis, svajonės ir sėkmė: 

Donato Urbanavičiaus 

kelias“ 

2025-05-28 

13.00-14.30 

val. 

Didžioji salė, Putinų 

g. 40, Alytus, I korp. 

Karjeros specialistė 

E. Smaidžiūnienė 

_____________ 

 

 

 


